CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO ““
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente, da Câmara Municipal de Campo La

iAPROVADORªmº nº 115/2022
iSala das 5055595 -"?! lí [ » :,

ALEXANDRE GUIMARÃES, Vereador que subscreve, no exercício de suas
atribuições regimentais, vem com o devido acatamento, perante Vossa Excelência,

solicitar que após ser ouvido o plenário, seja encaminhado ao Poder Executivo

deste Município o PEDIDO DE INFORMAÇÃO referente as decorações natalinas:

. De qual Secretaria foi retirado as dotações orçamentárias para
viabilizar as decorações de natal?

o A Secretaria já possuía o recurso ou foi feita alguma suplementação
orçamentária?

. De acordo com o Executivo foi realizado uma pesquisa de satisfação

a respeito das festas natalinas, se sim solicitamos a cópia da mesma.

Esta proposição justifica-se em exercer o papel do vereador no âmbito de

fiscalizar e também para prestar esclarecimentos a população.

Nestes Ten'nos,
P.Deferimento.

Campo Largo, 10 de novembro de 2022,

/ Kªf *

jrjiwií
Alexandre Guimarães

Vereador

( ,
!

º, :

RUA smasnçko DEmamou, zoos - CEP 83601—450 - CAMPO LARGO , PARANÁ IX” ç/JWZ
FONE/FAX: (41) 3392-1717

human: emcumpoxugoajcmcampouxgo.pr.gov.br 4J/46227Home puget www.campollfgo.pr.leg.br